АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2016 № 617
          г. Велиж

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», постановлением Администрации Смоленской области от 15.03.2013 №165, Администрация муниципального образования «Велижский район»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Велижский район» и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.08.2010 №290 ( в редакции от 03.03.2016 № 141) следующие изменения:
а) пункт 7 дополнить подпунктом в) следующего содержания «представитель структурного подразделения Аппарата Администрации Смоленской области уполномоченного на участие в пределах своей компетенции в работе комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов, образованных в органах местного самоуправления»;
б) пункт 8 после слов «с профсоюзной организацией» дополнить словами «с заместителем Губернатора Смоленской области - руководителем Аппарата Администрации Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                          В.В. Самулеев
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Велижский район» и урегулированию конфликта интересов